Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 7
23/11/2025 - 11:00

Zenski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupalod3

2

3 VESELINOVIC, Vasilija Ana

4
5
6
7

BURMUDZIJA, Katarina

MILOSEVIC, Una
DRAGAS, Andjelija
BABIC, Nadja
BANOVIC, Teodora

Grupa2od 3

NOoO ok~ WNRE

ZVEREVA, Polina
MIHAJLOVIC, Mia
ZIVKOVIC, Dunja
ZARIC, Lena
MILOSEVIC, Milica
GLIGORIC, Katarina
KOCINA, Alisa

Grupa3od3

~NOoO ok wWwNPRE

DAMNJANOVIC, Jovana
VELICKOVSKI, Darija
PANTIC, Magdalena
DRK, Stasa

CISAR, Adel
STANCEVIC, Anja
GRBA, Aleksandra

G.R.

11
12
10
12
12
12

11
12
11
12
11
09
11

11
12
11
09
11
12
09

Novi Sad
Polet Sombor
Spartak
Spartak
Vrbas

Novi Sad

PK Arena 2015
Spartak

Pirat

Polet Sombor
Polet Sombor
Sremska Mitrovica
Spartak

PK Arena 2015
Dinamo Pancevo
Dinamo Pancevo
Novi Sad

Spartak Prozivka
Novi Sad

Polet Sombor

1:34.36
1:27.43
1:18.86
1:23.50
1:29.44
1:53.54

1:30.72
1:26.91
1:18.13
1:21.88
1:28.87
1:4451

1:29.74
1:24.72
1:14.78
1:20.77
1:27.67
1:34.54

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije
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